UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………................................................................................

               ........……………………………………………………………..

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thống nhất phương án giải quyết khiếu nại của Công ty Cổ phần

xuất nhập khẩu tổng hợp tỉnh Lai Châu (lần hai). Uỷ ban nhân dân tỉnh kính

mời các đồng chí tham dự cuộc họp.

 1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo và phòng ban chuyên môn của các cơ quan: Thanh tra tỉnh;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Tài chính; Sở Xây dựng; Sở Tư pháp;

Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Uỷ ban nhân dân

thành phố Lai Châu.

- Thành viên Đoàn xác minh nội dung khiếu nại.

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo, chuyên viên theo dõi lĩnh vực

đất đai và chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh.

2. Nội dung

Thống nhất phương án giải quyết khiếu nại của Công ty Cổ phần xuất nhập

khẩu tổng hợp tỉnh Lai Châu (lần hai).

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 9h00’ ngày 04/02/2021 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp số 01, tầng 3, nhà B, Trung tâm HCCT tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên

quan gửi đại biểu tham dự cuộc họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: U1, U4 (b/c);

- VPUBND: V, CB, QT;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-01T14:17:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Hồng Thái<thaiph.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-01T14:25:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-01T14:25:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-01T14:25:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-01T14:25:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!